Tempus Open - Olle Wikholm

Olle Wikholm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:06.85 AQUA-poang: 424 Datum: 2019-10-06 Tavling: DM-JDM

(25m) MSSF 2019

Tid AQUA
02:00.57 74
01:38.18 137
01:33.51 159
01:29.37 182
01:22.37 232
01:24.57 214
01:22.36 232
01:23.34 224
01:19.78 256
01:18.10 272
01:18.84 265
01:15.30 298
01:11.41 349
01:12.50 333
01:07.51 412
01:06.85 424
01:09.75 374
01:11.21 331

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-23

2015-11-29

2016-01-05

2016-04-02

2016-10-01

2016-10-16

2016-12-04

2016-12-11

2017-01-05

2017-04-02

2017-04-08

2017-10-15

2018-01-05

2018-03-24

2019-09-21

2019-10-06

2019-12-08

2021-12-18

Tavling

Hostsimiaden Tavl omr 1 2014,

Gastrikeserien No 4

Palles Minne - TYR Cup 2016
Aquarena Race 2016
Fjarran HOjder Spelen
Gastrikeserien
Gastrikeserien No 4

Hofors cup

Palles Minne - TYR Cup 2017
Gastrikeserien 2

Aquarena Race 2017
Gastrikeserien

Palles Minne - TYR Cup 2018
Aquarena Race 2018
Wadkdpingsdoppet 2019
DM-JDM (25m) MSSF 2019
Hofors Cup

NM-Para NM, Open 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306846
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306846&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306846&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306846&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306846&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date.desc

